
Проект 

постановления Губернатора 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении торжественного собрания, посвящённого  

Дню российской науки 

 

 

 

В целях подготовки и проведения 9 февраля 2018 года торжественного 

собрания, посвященного Дню российской науки (далее – мероприятие) 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 

мероприятия. 

2. Утвердить прилагаемые: 

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению 

мероприятия; 

2) план подготовки и проведения мероприятия (далее – План). 

3. Управлению делами Губернатора Новосибирской области и 

Правительства Новосибирской области (Бобырь В.Н.) организовать материально-

техническое и финансовое обеспечение мероприятия в соответствии с 

утвержденным Планом. 

4. Руководителям структурных подразделений администрации Губернатора 

Новосибирской области и Правительства Новосибирской области, областных 

исполнительных органов государственной власти Новосибирской области 

обеспечить реализацию Плана. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на временно 

исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области 

Соболева А.К. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Новосибирской области                                                  А.А. Травников 
 

 

С.В. Федорчук 

223 14 68 


